
3

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0362/2021

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
jednající: Mgr. Daniel Kóppl, ředitel Odboru komunikace s veřejností

(dále také jako „Objednatel") 
3^

a

Poskytovatel
STEM Ústav empirických výzkumů, z. ú.
IČO:04512863
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Španělská 1073/10
zástupce: PhDr. Martin Buchtík, Ph.D., ředitel 

(dále také jako „Poskytovatel")

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 0226/2021 TIS ze dne 25. 3. 2021 (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky byl „Bleskový výzkum veřejného mínění o očkování populace v souvislosti 
s nemocí COVID-19 - březen 2021", přičemž hodnota Objednávky byla ve výši 178 000,- Kč bez DPH.

3. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
Poskytovatel vystavil Fakturu č. 202113 (dále jen „Faktura"), Faktura však ze strany Objednatele 
nebyla uhrazena.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v Registru smluv Objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele, ke kterému došlo 6. 4. 2021, Objednatel a 
Poskytovatel se dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že vystavená Faktura č. 202113 bude stornována do 
10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).



3. Objednatel vystaví novou fakturu na základě této Dohody o vypořádání vzájemných závazků. 
Faktura bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby jako v původní Objednávce. 
Faktura musí obsahovat odkaz na tuto dohodu.

1
4. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě 

Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0226/2021 TIS.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 1 2 -05' 2021 V Praze dne 1 2 -fó- 2021

S.r. 2.O?4



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 0226/2021 TIS

Objednavatel: Dodavatel

ČR - Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor komunikace s veřejností 
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

STEM Ústav empirických 
výzkumů, z.ú.
Španělská 1073/10
120 00 Praha 2

IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČO: 04512863
DIČ: CZ04512863

Objednáváme u Vás „Bleskový výzkum veřejného mínění o očkování populace v souvislosti 
s nemocí COVID-19 - březen 2021“.

Metodika: telefonické rozhovory (CATI), n=1000 respondentů, kvótně reprezentativní výběr.

Realizace sběru dat bude probíhat ve dnech 26. 3. - 29. 3. 2021, termín dodání výstupů je 6.4. 2021.

Dohodnutá cena: celková částka 178.000,- Kč bez DPH, tj. 215.380,- Kč s DPH.

miwiSSW-?QWOiwictvin přihrádka č 81
Palackého náměstí č. 4

12801 PRAHA 2
“33*

Schválila: Ing. Pav

Podpis:

Dne: 25. 3. 2021

Ma faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno objednatele, fakturu zašlete na e-mailovou adresu:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1 
tel./fax:


